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KAAVOITUKSEN ESISELVITYS 
Nuppulantie 45 
 
Tämä esiselvitys koskee tontin omistavan kiinteistöosakeyhtiön valtuuttaman yksityisen toimijan teke-
mää aloitetta asemakaavanmuutoksen laatimisesta. Esiselvitys antaa tiedon siitä, onko aloitteella 
edellytyksiä edetä asemakaavoitukseen. Kaavoituksen käynnistäminen kuuluu kaupungin harkintaval-
taan. Maanomistajalla ei ole subjektiivista oikeutta saada omistamaansa aluetta asemakaavoitetuksi.  
 

 
Sijaintikartta 
 

1. Arvio hankkeen vaikutuksista ja toteuttamiskelpoisuudesta 
 
Kaavamuutoksen tavoitteena on tontin käyttötarkoituksen muutos asuinrakennusten toteuttamisen 
mahdollistamiseksi. Tavoitteet ovat linjassa kaupungin tavoitteiden kanssa, ja alue on Yleiskaava 
2029:n yhdyskuntarakennekartassa osoitettu palvelujen ja asumisen alueeksi. Tontti on polttoaineen 
jakelupisteen käytössä tällä hetkellä. Asuinkorttelin rakentaminen suojaisi myös eteläpuolen pientalo-
tontteja Satakunnantien melulta. Kaavanmuutos ei alustavan arvion mukaan aiheuta kaupungille in-
vestointitarpeita sillä kaavoitettava alue on yksityisessä omistuksessa, ja alueen infrastruktuuri on 
kaavanmuutoksen kannalta riittävällä tasolla.  
 
Näiden suoritettujen tarkastelujen perusteella kaavoitus toteaa, että hankkeella on useita positiivisia 
vaikutuksia kaupungille. Siten hanke on tarkoituksenmukainen ja sen asemakaavoitukseen kannattaa 
ryhtyä. Asemakaavoituksessa erityisesti huomioitavia asioita ovat ympäröivän pienimuotoisen asumi-
sen viihtyisyyden suojelu sekä hankkeen ilmastovaikutusten arviointi ja hankkeen tavoitteiden sovitta-
minen kaupungin ilmastotavoitteisiin.  
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2. Kaavaprosessi 
 

Kaavahankkeet arvioidaan niiden oletettujen vaikutusten perusteella eri vaativuusluokkiin. Tämä vai-
kuttaa myös aiottuun kaavaprosessiin sekä siihen, mikä taho hyväksyy kaavan. Luokat ovat S, M, L ja 
XL. S- ja M-kaavojen päätösvalta kuuluu kaupunkiympäristölautakunnalle sekä L- ja XL-kaavojen kau-
punginvaltuustolle. Prosessin aikana saatetaan huomata, että vaikutukset on arvioitu esiselvitysvai-
heessa liian vähäisiksi, ja sen johdosta vaativuusluokka sekä hyväksyvä taho voivat muuttua.  
 
Esiselvitysvaiheessa tämä hanke on arvioitu luokkaan M. Kaavan aloitusajankohta arvioidaan vuosit-
tain syksyllä laadittavan kaavoitusohjelman yhteydessä. 

 
 

3. Selvitykset ja tarkastelut 
 
Kaavatyön tueksi voidaan tarvita selvityksiä sekä erilaisia tarkasteluja. Tältä alueelta on alustavasti 
tunnistettu mm. seuraavia tarkemmin selvitettäviä asioita: melu, tärinä, liikenne, hulevedet, luontoar-
vot, pilaantunut maa, riskitarkastelu, valoisuustarkastelu, arvio ilmastotavoitteiden toteutumisesta, vai-
kutukset kunnossapitoon, mahdollisten kaupungille tulevien investointien laajuus, kaavataloustarkas-
telu, maankäyttösopimustarve jne. Selvitysten ja tarkastelujen sisällöstä, laatimisesta ja laatimisen 
ajankohdasta tulee aina sopia kaavoituksen kanssa ennen tilaamiseen ryhtymistä. 
 

4. Kaavan valmistelusopimus ja lisätiedot 
 
Kun kaavan valmistelun aloittaminen lähestyy, laaditaan kaavamuutosaloitteen tekijän kanssa kaavan 
valmistelusopimus. Siinä sovitaan tehtävä- ja kustannusjaosta sekä asetetaan kaavan tavoitteellinen 
valmisteluaikataulu. Kaavan sisällöstä ei kuitenkaan voi sopia etukäteen.  
 
Tähän esiselvitykseen liittyviin kysymyksiin vastaa kaavoitusarkkitehti Miska Laine. Lisätietoa kaavoi-
tuksesta: www.turku.fi/kaavoitus 


